
SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

za občine
ČRNOMELJ, 

METLIKA, NOVO 
MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

POŠTNINA PLAČANA V GOTOVINI 
PRI PTT 68000 NOVO MESTO

Št. 11, leto XXVIII Cena 10 din 20. septembra 1991

r

v

VSEBINA

OBČINA ČRNOMELJ
166. Sprememba in dopolnitev prostorskih sestavin druž

benega plana občine Črnomelj za obdobje 1986—1990
167. Sklep o javni razgrnitvi osnutka programskih zasnov 

za dopolnitev prostorskih sestavin družbenega plana 
občine Črnomelj 1986—1990

168. Sklep o sprejemu študije lokacij za kioske v Črnomlju
169. Odlok o ustanovitvi Agencije občine Črnomelj za 

razvoj
170. Odlok o pohvalah in grajah pri urejanju in varovanju 

okolja
171. Odredba o določitvi najvišjih cen

OBČINA NOVO MESTO
172. Popravki aktov skupščine občine Novo mesto, objav

ljenih v Skupščinskem Dolenjskem listu št. 15/90, 
4/91,6/91,7/91 in 9/91

173. Odredba o dajanju soglasja k cenam
174. Sklep o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditve

nih pogojev za mesto Novo mesto, izven mestnega 
jedra

175. Odredba o spremembi odredbe o delovnem času 
upravnih organov občine Novo mesto

176. Odlok o organiziranju gasilsko-reševalnega centra 
Novo mesto

177. Odlok o spremembi zazidalnega načrta Cikava za 
obrtne lokacije ob regionalni cesti

178. Odlok o določitvi objektov oziroma posegov v prostor 
in o določitvi pomožnih objektov, za katere ni potreb
no lokacijsko dovoljenje na območju občine Novo 
mesto

179. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi in 
nalogah službe komunalnega reda v občini Novo mesto

180. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o organi
zaciji upravnih organov občine Novo mesto

181. Sklep o premoženjsko-pravni zadevi

OBČINA TREBNJE
182. Odredba o dajanju soglasja k cenam

MEDOBČINSKE OBJAVE
183. Odlok o spremembi odloka o registraciji, cepljenju, 

označevanju, postopku z neregistriranimi in neceplje
nimi psi in reji psov

Občina Črnomelj
166.

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem 
obdobju (Ur. 1. RS, štev. 48/90, 31. člena zakona o urejanju prostora (Ur. 1. 
SRS, štev. 18/84 in 15/89) ter v skladu s spremembami in dopolnitvami druž
benega plana SR Slovenije za obdobje od leta 1986—1990 (Ur. 1. SRS, štev. 
23/89) in 173. člena statuta občine Črnomelj (Skupščinski Dolenjski list, štev. 
19/80) je skupščina občine Črnomelj na seji zbora združenega dela, zbora kra
jevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. 8. 1991 sprejela

SPREMEMBO IN DOPOLNITEV PROSTORSKIH 
SESTAVIN DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 

ČRNOMELJ ZA OBDOBJE 1986—1990

1. člen

Družbeni plan občine Črnomelj za obdobje 1986—1990 (Skupščinski do
lenjski list, štev. 2/87) se spremeni in dopolni v prostorskih sestavinah, in sicer 
v tč. 2.9. Gradnja objektov in posegi v tč. 2.9.1.

Novi bencinski servis se locira na zemljiščih pare. Štev. 633/1, 632/4, 
632/1,632/2,632/6 in 632/3, vse v k.o. Loka, v naselju Kočevje pri Črnom
lju ob cesti Črnomelj — Vinica.

2. člen

Za lokacijo servisa se pripravi lokacijska dokumentacija in na njeni podlagi 
izda ^acijska odločba.

ii .. -z\

3. člen
sprememba in dopolnitev plana začne veljati 8. dan po objavi v Skupščin

skem Dolenjskem listu.

Številka: 351-302/89 Predsednik
Datum: 27. 8. 1991 skupščine občine Črnomelj

MARTIN JANŽEKOVIČ, dipl. inž., I.r.

167.
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 

(Ur. list SRS, štev. 34/84, 37/85 in 5/90) ter na podlagi 2. člena zakona o 
planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Ur. list SRS, štev. 
48/90) je izvršni svet skupščine občine Črnomelj na seji dne 23.7.1991 sprejei

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka programskih zasnov za do
polnitev prostorskih sestavin družbenega plana občine 

Črnomelj 1986—1990

I.

Javno se razgrnejo osnutek programskih zasnov in idejna zasnova za odlaga- 
lišče komunalnih odpadkov v občini Črnomelj kot strokovna podlaga za osnu- 
tek dopolnitve prostorskih sestavin družbenega plana občine Črnomelj 
1986—1990 (v nadaljnjem besedilu: osnutek).

II.

Osnutek bo razgrnjen v prostorih občinske skupščine Črnomelj v delovnem



stran 158 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 11, leto XXVIII, 20. 9. 1991)

času upravnih organov in v krajevnih skupnostih v Črnomlju, krajevni skupno
sti Dragatuš in v krajevni skupnosti Butoraj.

Osnutek bo razgrnjen za čas 30 dni od dneva objave tega sklepa v Skupščin
skem Dolenjskem listu.

III.
Med javno razgrnitvijo se mora osnutek javno obravnavati. O času in kraju 

javne obravnave morajo biti občani primerno obveščeni.

IV.
Pisne pripombe na osnutek podajo občani, podjetja in ustanove na oddelek 

za družbeni razvoj občine Črnomelj. Rok za pripombe poteče zadnji dan 
razgrnitve.

V.
Sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 353-6/89 Predsednik
Datum: 23. 7. 1991 izvršnega sveta

skupščine občine Črnomelj: 
ANTON HORVAT, dipl. oec., l.r.

168.
Skladno s 4,9,17,18 in 21. členom odloka o prostorskih ureditvenih pogo

jih za ureditveno območje Črnomelj in naselij Vojna vas, Svibnik, Kočevje, 
Kanižarica in Blatnik (Skupščinski Dolenjski list, št. 14/90) ter 206. člena sta
tuta občine Črnomelj (Skupščinski Dolenjski list, št. 19/80, 14/82) je izvršni 
svet skupščine občine Črnomelj na seji dne 13. 8. 1991 sprejel naslednji

SKLEP
i.

Sprejme se študija lokacij za kioske v Črnomlju, ki jo je izdelal SAVAPRO- 
JEKT, podjetje za razvoj, projektiranje, konzalting, inženiring, p.o., Krško, 
pod št. 91015, julija 1991.

II.
Navedena študija služi kot strokovna podlaga za izdelavo lokacijske doku

mentacije zaw posamezni objekt v okviru že sprejetih prostorskih ureditvenih 
pogojev za Črnomelj in naselja Vojna vas, Svibnik, Kočevje, Kanižarica in 
Blatnik.

Številka: 352-6/90 Predsednik
Datum: 13. 8. 1991 izvršnega sveta:

HORVAT ANTON, dipl. oec., l.r.

169
Na podlagi 24.a člena zakona o podjetjih (Ur. I. SFRJ, št. 77/88,40/90 in 

46/90) je skupščina občine Črnomelj na skupni seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. 8. 1991 
sprejela

ODLOK
o ustanovitvi Agencije občine Črnomelj za razvoj

1. člen
S tem odlokom ustanavlja skupščina občine Črnomelj javno podjetje Agen

cija občine Črnomelj za razvoj. Agencija se ustanovi kot družba z omejeno 
ogovornostjo.

2. člen
Firma javnega podjetja se glasi: Agencija občine Črnomelj za razvoj, d.o.o., 

Črnomelj.
Skrajšana firma se glasi: Agencija za razvoj, d.o.o., Črnomelj.
Sedež javnega podjetja je v Črnomlju, Kolodvorska 34.

3. člen
Javno podjetje (v nadaljevanju: agencija) ima žig pravokotne oblike z na

slednjo vsebino: Agencija za razvoj, d.o.o., Črnomelj.

4. člen
K agenciji lahko pristopijo novi družbeniki, vendar se delež skupščine obči

ne Črnomelj ne more zmanjšati pod 51%.

Razmerja med skupščino občine Črnomelj in med družbeniki, ki pristopijo k
agenciji, se opredelijo s pogodbo, ki jo podpiše izvršni svet so Črnomelj.

5. člen

Agencija opravlja naslednje dejavnosti:
— svetovanje pri ustanavljanju in preoblikovanju podjetij in samostojnih 

obratovalnic,
— svetovanje in priprava strokovnih podlag za odločitve o vlaganju in vlaga

nje kapitala v donosne podjetniške programe,
— priprava oziroma ocenjevanje podjetniških in drugih razvojnih programov 

ter dajanje predlogov in mnenj.
— strokovna in tehnična opravila v zvezi z izdajo obveznic občine Črnomelj,
— organiziranje in izvajanje izobraževanja na področju podjetništva, obrti in 

privatizacije,
— delo na prenosu programov, tehnologij ter domačih in tujih izkušenj na 

področju podjetništva in obrti,
— agencija spremlja izvajanje privatizacije podjetij in družbenega premoženja 

v občini,
— oblikovanje tehnološkega parka,
— vodenje baze tržnih informacij.

Agencija lahko opravlja tudi druge dejavnosti, ki dopolnjujejo osnovno
dejavnost.

6. člen
O spremembi firme, sedeža in dejavnosti agencije odloča ustanovitelj ozi

roma družbeniki.

7. člen
Agencija je ustanovljena za nedoločen čas. Pravno sposobnost pridobi agen

cija z vpisom v sodni register.

8. člen
Za svoje obveznosti v pravnem prometu s tretjimi osebami odgovarja agen

cija z vsem svojim premoženjem s polno odgovornostjo.
Skupščina občine Črnomelj odgovarja za obveznosti agencije do višine svo

jega vložka.

9. člen
Agencija je pri svojem delu samostojna v okviru določil tega odloka.
Izvršni svet skupščine občine Črnomelj spremlja poslovanje agencije in o 

delu agencije poroča po potrebi, najmanj pa enkrat na leto, skupščini občine.

10. člen

Organ upravljanja agencije je upravni odbor, ki šteje predsednika in štiri 
člane.

Predsednika in člane odbora imenuje in razrešuje izvršni svet skupščine 
občine Črnomelj.

V primeru, ko k agenciji pristopijo novi družbeniki, prenehajo veljati določ
be 1. in 2. odstavka tega člena, in se sestava, način imenovanja in razrešitve 
članov upravnega odbora opredelijo s pogodbo in statutom agencije v skladu z 
zakonom.

11. člen

Upravni odbor opravlja zlasti naslednje naloge:
— sprejema gospodarski načrt in opredeljuje poslovno politiko,
— sprejema zaključna finančna poročila ter odloča o delitvi dobička,
— sprejema splošne akte,
— skrbi za izvajanje sklepov skupščine in izvršnega sveta, ki se nanašajo na 

agencijo,
— imenuje direktorja agencije.

Izvršni svet skupščine občine Črnomelj daje soglasje:
— k finančnemu načrtu agencije s programom dela,
— k zaključnemu računu s poročilom o delu agencije.

12. člen
Poslovanje agencije vodi direktor, ki ga imenuje in razrešuje upravni odbor. 
Direktor zastopa in predstavlja agencijo brez omejitev oziroma v skladu z 

določbami statuta.

13. člen
Agencija ima statut, s katerim se zlasti določijo:

— organizacija in način poslovanja agencije,
— pristojnosti in mandat upravnega odbora in direktorja,
— pooblastila za zastopanje in podpisovanje,
— pravice, obveznosti in odgovornosti ter mandat delavcev s posebnimi 

pooblastili,
— odgovornost ustanovitelja do agencije,
— nadzor ustanovitelja nad poslovanjem agencije,



(Št. ll,leto XXVIII, 20. 9. 1991) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 159

— druga vprašanja v zvezi s poslovanjem in dejavnostjo agencije.
Izvršni svet skupščine občine Črnomelj daje soglasje k statutu agencije.

14. člen
Skupščina občine Črnomelj zagotovi iz proračuna osnovno vlogo kapitala v 

višini 300.000,00 din in sredstva za poravnavo stroškov ustanovitve agencije. 
Poleg tega zagotovi potrebno opremno za pričetek delovanja agencije. Vse na
vedeno se šteje kot vložek skupščine občine Črnomelj v agencijo.

Agencija pridobiva sredstva za opravljanje dejavnosti, s prodajo storitev na 
tržišču.

Premoženje agencije se na račun poslovanja ne sme trajno zmanjšati.

15. člen
Ustanovitelj — družbeniki lahko vlagajo v agencijo tudi vloge v obliki stvari 

in pravic, kar se ovrednoti v denarju in upošteva pri višini deležev družbenikov.

16. člen
Družbenik lahko izstopi iz agencije tako, da svoj izstop napove ostalim 

družbenikom pisno najmanj 60 dni pred dnevom izstopa in jim ponudi odkup 
svoje vloge. Na ponudbo morajo ostali družbeniki odgovoriti v roku 30 dni od 
prejema ponudbe. Če ostali družbeniki niso zainteresirani za odkup vloge, lah
ko družbenik proda svojo vlogo drugim interesentom.

17. člen
Agencija preneha, če tako odloči skupščina občine Črnomelj, ali če se tako 

dogovorijo družbeniki, oziroma po zakonu.

18. člen
Do imenovanja direktorja agencije zastopa agencijo Zupančič Viktor, kot 

vršilec dolžnosti, vendar najdlje 90 dni.

19. člen

Agencija sprejme statut v roku 60 dni od vpisa v sodni register.

20. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 

listu.

Številka: 011-1/91 Predsednik
Datum: 27. 8. 1991 skupščine občine Črnomelj:

MARTIN JANŽEKOVIČ, dipl. inž., l.r.

170.
Na podlagi določbe 173. člena statuta občine Črnomelj (SDL, štev. 19 z dne

4. 9. 1980) je skupščina občine Črnomelj na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 27. 8. 1991 sprejela

ODLOK
o pohvalah in grajah 

pri urejanju in varovanju okolja
1. člen

S tem odlokom se določajo pogoji in postopek za podelitev pohval in graj pri 
urejanju in varovanju okolja v občini Črnomelj.

2. člen
Pohvale se prejemnikom podeljujejo v obliki listine, na kateri je odtisnjena 

»breza«. Graje se podeljujejo v obliki listine, na kateri je odtisnjena »kopina«.
Listina je natiskana v obliki sklepa.

3. člen

»Breza« se podeljuje za storitve, ki so doprinesle k uspehom pri varstvu oko
lja in zaslužijo javno pohvalo.

»Kopina« pa se podeljuje za opustitve pri urejanju in varovanju okolja, ki 
zaslužijo javno grajo.

4. člen

»Breza« in »kopina« se podeljujeta fizičnim in pravnim osebam.

5. člen

Predloge za podelitev »breze« oz »kopine« sprejema komisija za varstvo 
okolja pri skupščini občine Črnomelj (v nadaljevanju: komisija), ki po obrav
navi prejetih predlogov sprejme sklep o izbiri predlogov.

Predloge za podelitev »breze« oz. »kopine« morajo predlagatelji poslati ko
misiji najpozneje do 5. januarja za prejšnje leto.

Dokončen predlog o podelitvi »breze« oz. »kopine« predloži komisija 
občinski skupščini v podelitev.

6. člen
»Breza« oz. »kopina« se podeljujeta enkrat letno na svečanosti ob praznova

nju občinskega praznika 19. februarja.

7. člen

Komisija sprejme za svoje delo poslovnik.

8. člen
Občinska skupščina zagotovi v proračunu potrebna sredstva za stroške, ki 

nastanejo v zvezi s podelitvijo »breze« oz. »kopine«.

9. člen
O podelitvi »breze« oz. »kopine« se vodi pri občinski skupščini posebna 

evidenca.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 354-1/91 Predsednik
Datum: 27. 8. 1991 skupščine občine Črnomelj:

MARTIN JANŽEKOVIČ, dipl. inž., l.r.

171.
Na podlagi 10. čl. zakona o cenah (Ur. 1. RS, št. 1/91), I člena odloka o 

prenosu pristojnosti za določanje cen na izvršne svete skupščin občin in poseb
nih družbenopolitičnih skupnosti (Ur. 1. RS, št. 2/91) je izvršni svet skupščine 
občine Črnomelj na svoji seji dne 17. 9. 1991 sprejel

ODREDBO
o določitvi najvišjih cen

1. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 1. člena odloka o prenosu pristoj

nosti za doLočanje cen na izvršne svete skupščin občin in posebnih družbenopo
litičnih skupnosti (Uradni list RS, št. 2/91):
— osnovne komunalne storitve in stanarine, ki sojih podjetja in druge pravne 

osebe oblikovale v skladu s predpisi in uporabile na tržišču do uveljavitve 
te odredbe, se s to odredbo določijo kot najvišje.

2. člen

Ne glede na prvi odstavek tega člena smejo podjetja in druge pravne osebe 
cene svojih proizvodov in storitev, ki so po predpisih veljale in so bile uporab
ljene na tržišču na dan uveljavitve te odredbe, povečati tako:

I. VODA za m3:
a) gospodinjstva za 22% 14,10 din
b) ostali porabniki
II. KANALŠČINA za m3

za 24% 33,70 din

a) gospodinjstva za 14% 4,00 din
b) ostali porabniki
III. ODVOZ SMETI:

za 15% 9,00 din

a) gospodinjstva (na osebo) za 22% 42,00 din
b) ostali porabniki (m2)
IV. VZDRŽEVANJE DEPONIJE:

za 20% 4,80 din

a) gospodinjstva (na osebo) za 18% 6,50 din
b) ostali porabniki (m2)
V. OGREVANJE za m2:

za 23% 1,60 din

a) stanovanja (8 mes.) za 80% 21,60 din
b) ostali porabniki (8 mes.) za 36% 32,50 din

Pripomba: Osnovna cena vode se 
reprodukcijo.

poveča še za 20% za raširjeno

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha veljati odredba o določitvi najviš- 

jih cen (SDL, št. 9/91).

4. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Skupščinskem Dolenj

skem listu, uporablja pa se od 1. 10. 1991 dalje.

Številka: 385-16/91 Predsednik IS:
Datum: 17. 9. 1991 ANTON HORVAT, dipl. oec., l.r.



stran 160 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 11, leto XXVIII, 20. 9. 1991)

Občina Novo mesto
172.

POPRAVKI
AKTOV SKUPŠČINE OBČINE NOVO MESTO, 

OBJAVLJENIH V SKUPŠČINSKEM 
DOLENJSKEM LISTU ŠT. 15/90,4/91,6/91,7/91 

in 9/91

1. V odloku o zazidalnem načrtu BTC Češča vas — 1. faza (SDL, št. 15/90, 
št. akta 201/ se:
— v 3. členu točke č/ pravilno glasi »skladiščenega«;
— vi. vrsti zadnjega odstavka beseda »za« pravilno glasi »na«;
- v 23. členu 3. vrsta beseda »ojektov« pravilno glasi »objektov«.

2. V spremembah in dopolnitvah družbenega plana občine Novo mesto za 
obdobje od leta 1986 do leta 1990 (SDL, št. 15/90, št. akta 203/:
— se na strani 190 v preglednici v točki 1.1. v 6. vrsti beseda »Bros« pra

vilno glasi »Brod«;
— se na strani 190 v preglednici točka 4.1. Elektroenergetski objekti pra

vilno glasi:
»Gotna vas — Mali Slatnik 20 KV daljnovod Gotna vas — Cikava LN
D«;

— na strani 194, poglavje č, točka 4, 4. odsatavek 1. vrsta se besedi »so 
zgradili« pravilno glasita »se zgradi«;
na strani 195, poglavje D, točka 2, 1. stolpec se v k.o. Gradišče, v 4. 
vrsti za pare. št. »4214/2« doda pare. št. »4213«, v 5. vrsti pare. št. 
»4396/1« pot pravilno glasi »4396/7« pot, v 16. vrsti se za pare. št. 
»499/1« pravilno glasi pare. št. »502/1«, napačno 502/2;

— na strani 195, poglavje D, točka 2,2. stolpec, se v k.o. Šentjernej (dru
gič naveden) v 8. vrsti za pare. št. »661/2«, pravilno glasi pare. št. 
»662«, napačno 622;
na strani 195, poglavje D, točka 2, 2. stolpec se v k.o. Ostrog v 4. vrsti 
za pare. št. »2709/3« pare. št. »3712« pravilno glasi »2712«;

- na strani 196 se v 1. stolpcu v k.o. Gorenja Orehovica (petič navedena) 
pa zarc. št. »1035« pare. št. »10« pravilno glasi »1051«;
na strani 196,1. stolpec, se v k.o. Polhovica (četrtič navedena) v 5. vrsti 
za pare. št. »39/3« doda pare. št. »39/2«;

- na strani 196, 2. stolpec, se pri M-Mihovica v 3. vrsti za pare. št. 
»2902/3« pare. št. »2093/1« pravilno glasi »2903/1;

— na strani 196,2. stolpec, v točki l.NASELJAsevN 10 Gorenja Stara 
vas v 5. vrsti pare. št. »potok 3546/3« pravilno glasi »potok 3546/5«;

— na strani 197,1. stolpec, se v N 21 Ledeča vas v 1. vrsti za pare. št. »stp. 
109« pare. št. »pot 3124/4« pravilno glasi »pot 3124/2«, za pare. št. 
»2461/2« v 2. vrsti se doda pare. št. »2462/2;

— na strani 197,1. stolpec, se v N 1 Vrhpolje, vinogradi v 2. vrsti za pare. 
št. »2395« doda parc.št. »2394«;

— na strani 197, 1. stolpec, se v N 28 pare. št. »1010« pravilno glasi 
»1019«;

— na strani 197,1. stolpec, se v N 12 Gorenji Maharovec, v 1. vrsti pare. 
št. »25« pravilno glasi »255«;

— na strani 197,2. stolpec, K 2 zajete so parcele oz. deli parcel se v 3. vrsti 
pare. št. »3216/1« pravilno glasi »2316/1«;

— na strani 197,2. stolpec, se v točki 4. ORGANIZACIJA PROMETA 
v 2. vrsti pare. št. »5875« pravilno glasi »5857«;

— na strani 199, 2. stolpec, poglavje F, točka 3.0., 2. alinea, se pare. št. 
»3555/2« pravilno glasi »2555/2«, v 5. vrsti pa parc.št. »58/2« pravil
no glasi »558/2«;
na strani 200,2. stolpec, točka 5.0. PROMETNO OMREŽJE v 1. vr
sti se beseda »obvezno« pravilno glasi »obvozno«, v 2. vrsti pa se bese
da »nato« pravilno glasi »mostno«;
na strani 200, 2. stolpec, točka 6.0. KOMUNALNE NAPRAVE IN 
OBJEKTI se v 1. vrsti med črko V in številko 4.725 vstavi »km«; 
na strani 201, 1. stolpec, poglavje G, točka 2. OBMOČJE UREDIT
VENEGA NAČRTA se v 3. vrsti pare. št. »1752/3« pravilno glasi
»1755/3«;
na strani 201, 2. stolpec,poglavje H, točka 3.0. MEJA OBMOČJA 
UREDITVENEGA NAČRTA se v 4. vrsti za besedami »lokalne ce
ste« doda »I. razreda«, v 5. vrsti pa se za besedo »Prečna« doda besedilo 
»do križišča lokalne ceste Novo mesto — cesta — Prečna«; 
na strani 203, poglavje I, točka 6, se v drugem odstavku v 3. vrsti bese
da »namesto« pravilno glasi »namestijo«;
na strani 205, 1. stolpec, poglavje K, točka 1. se v naslovu beseda 
»LJUBLJANA« pravilno glasi »UREJANJA«.

3. V odloku o ureditvenem načrtu Zgodovinsko jedro Dolenjskih Toplic 
(SDL, št. 4/91, št. akta 54):

— na strani 42,8. člena, v prvem odstavku, v 4. vrsti se beseda »tlakovno« 
pravilno glasi »tlakovano«;

— na strani 42,13. člen, v drugem odstavku, v 3. vrsti se beseda »družbe
ni« pravilno glasi »družabni«;

— na strani 42,14. člena, se v prvem odstavku, v 7. vrsti beseda »obvezni
ca« pravilno glasi »obvoznica«.

4. V odloku o davkih občanov občine Novo mesto (SDL, št. 6/91 št. akta 
85):
— se v 15. členu, v tabeli 1, alinea 6, stopnja davka »0,35« pravilno glasi 

»0,85«.
5. V odloku o ureditvenem načrtu pokopališča Srebrniče — I. faza (SDL, št. 

6/91, št. akta 86):
— se v 4. členu na koncu odstavka črta »4 FL«;

— se v 12. členu, drugi odstavek, 2. alinea, 3. vrsta beseda »enega« pravil
no glasi »istega«;

— črta se besedilo prvič navedenega 16. člena.
6. V odloku o lokacijskem načrtu primarne mestne mreže plinovoda v No

vem mestu — 2. faza (SDL, št. 6/91, št. akta 87):
— se v 8. členu, tretjem odstavku, 2. vrsti za besedo »katerih« doda besedo 

»korenine«.
7. V odloku o ureditvenem načrtu Kamnolom Cerov log (SDL, št. 7/91, št. 

akta 95):
— se v 3. členu, v 3 alinei črta »LE«.
8. V odloku o varstvu naravnega okolja pred požari (SDL, št. 9/91, št. 

akta 118):
— se na strani 104, v 7. členu, 4. vrsti beseda »razlasi« pravilno glasi 

»razglasi«.
9. V spremembah in dopolnitvah družbenega plana občine Novo mesto za 

obdobje od leta 1986 do leta 1990 (SDL, št. 9/91, št. akta 127):
— ima tabela v točki 1. naslednje kolone:

krajevna naselje številka zadeva izdal sprejet skupnost;
— se v tabeli, v 3. alinei »Dol. Toplice« v 4. koloni črta beseda »naselij«, v 

peti koloni črta »SDL« in navede besedo »naselij«, v 6. koloni doda 
»SDL« nad številko 23/47;

— se v tabeli v 18. alinei številka 1/85 v peti koloni črta in se navede v 6. 
koloni pod »SDL«.

10. V odloku o ustanovitvi Osnovne šole Center (SDL, št. 9/91, št. akta 130): 
se v 15. členu v drugem odstavku v 1. vrsti namesto »od 31.9. 1991« 
pravilno glasi »do 30. 9. 1991«.

1 L V odloku o ustanovitvi Osnovne šole Grm (SDL, št. 9/91, št. akta 131):
— se v 15. členu v drugem odstavku v 1. vrsti »od 31.9.1991« pravilno 

glasi »do 30. 9. 1991«.

12. V odloku o ustanovitvi Osnovne šole Stopiče (SDL, št. 9/91, št. akta 132):
— se v poglavju »DEJAVNOST ZAVODA« »13. člen« pravilno glasi 

»3. člen«.
13. V odloku o prostorsko ureditvenih pogojih za pomembnejša lokalna sre

dišča občine Novo mesto (SDL, št. 9/91, št. akta 136):
— se v 4. členu, v 2. vrsti beseda »prvi« pravilno glasi »pri«;
— se v 20. členu, v predzadnji vrsti beseda »od« pravilno glasi »do«;
— v 46. členu v drugem odstavku, 5. alinea, 2. vrsta se beseda »krajin« 

pravilno glasi »krajine«;
— v 49. členu, drugem odstavku se beseda »Pionirjevega« pravilno glasi 

»Pionirskega«;
— v 73. členu Morfološka enota 004II/A3 Biška vas, poglavje »Ome

jitve dejavnosti«, se v 2. vrsti drugega odstavka beseda »neosredno« 
pravilno glasi »neposredno«;

— v 74. členu, stran 175, L stolpec, 1. vrsta se beseda »ME/C 1 a« pravil
no glasi »ME/C 11 a«;

— v 74. členu, stran 175,1. stolpec, Morfološka enota 197II/C2 Vihre se 
v 3. vrsti za besedo »vseh« črta beseda »vse«;

— v 74. členu, stran 175, 1. stolpec, se v —Morfološka enota 197 1I/C5 
beseda »Češenske hote« pravilno glasi »Češenske hoste«;

- v 77. členu, stran 175,2. stolpec, se v poglavju »Pogoji gradbenih pose
gov« v 3. vrsti beseda »se« pravilno glasi »le«.

14. V odloku o ustanovitvi Splošne bolnišnice Novo mesto (SDL, št. 9/91, št. 
akta 151):
- se v 4. členu, v drugem odstavku, 2. vrsti beseda »seta« pravilno glasi 

»sveta«.
15. V odloku o ustanovitvi Zavoda za socialno medicino in higieno Novo me

sto (SDL, št. 9/91, št. akta 153):
— se v 11. členu, 1. vrsti beseda »pogovoru« pravilno glasi »dogovoru«.

16. V spremembah in dopolnitvah dolgoročnega plana občine Novo mesto za 
obdobje od leta 1986 do leta 2000 (SDL, št. 9/91, št. akta 123):
— V poglavju D. STRAŽA Z VAVTO VASJO manjka v točki 2. US

MERITVE ZA RAZVOJ DEJAVNOSTI V UREDITVENEM 
OBMOČJU NASELJA 6. odstavek, ki se glasi:
»Razvoj naselja je bil intenziven v obdobju gospodarskega razcveta 
lesnega kombinata Novoles, in sicer od leta 1975 do leta 1984. V tem 
času so bili zgrajeni objekti družbenega standarda (zdravstveni dom, 
gasilski dom s prostori za društva in krajevni urad) in več objektov ter
ciarnega sektorja. Leta 1988 je bila zgrajena tudi nova šola s športno 
dvorano v Vavti vasi.«



(Št. 11, leto XXVIII, 20. 9. 1991) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 161

17. V spremembah in dopolnitvah dolgoročnega plana občine Novo mesto za
obdobje od leta 1986 do leta 2000 (SDL, št. 9/91, št. akta 125)
v poglavju F. ŠMARJETA S ŠMARJEŠKIMI TOPLICAMI:
— na strani 115,1. stolpec, točka 3, v 1. alinei se beseda »bremenjenost« 

pravilno glasi »obremenjenost«;
— na strani 116,1. stolpec, točka 6.3. se v drugem odstavku beseda »pri

marnost« pravilno glasi »primernost«.
18. V spremembah in dopolnitvah dolgoročnega plana občine Novo mesto za

obdobje od leta 1986 do leta 2000 (SDL, št. 9/91, št. akta 126)
v poglavju H. MIRNA PEČ:
- se v točki 3. na strani 117,2. stolpec, v 3. alinei beseda »pogoja« pravil

no glasi »predpogoja«;
— se na strani 118,2. stolpec, v točki 6.4. črta beseda »OBLIK« v naslovu.

19. V sklepu o razpisu za dodelitev kreditnih sredstev za razvoj obrti in podjet
ništva v občini Novo mesto (Dolenjski list, št. 32 z dne 8. 8. 1991)
— se v točki III. v drugem odstavku v 2. vrsti beseda »proračunske« pra

vilno glasi »predračunske«.

173.
Na podlagi 10. člena zakona o cenah (Ur. list RS, št. 1/91), odloka o preno

su pristojnosti na določanje cen na izvršne svete skupščin občin in posebnih 
družbenopolitičnih skupnosti (Ur. list RS, št. 2/91) in 262. a člena statuta 
občine Novo mesto (SDL, št. 5/79, 14/82) je izvršni svet skupščine občine 
Novo mesto na seji dne 2. 8. 1991 sprejel

ODREDBO
o dajanju soglasja k cenam

L
Podjetja in druge pravne osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela smejo 

povečati cene svojih proizvodov in storitev na podlagi soglasja izvršnega sveta 
skupščine občine Novo mesto (v nadaljnjem besedilu: izvršni svet).

Določba prvega odstavka tega člena se nanaša na naslednje skupine proiz
vodov in storitev:
— stanarine,
— najemnine,
— dimnikarske storitve,
— dejavnost zavodov za dnevno bivanje otrok (jasli, vrtci),
— socialno varstvo normalnih odraslih oseb (dom starejših občanov).

2.

Podjetja in druge pravne osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela pred
ložijo zahtevo za soglasje k cenam, s podrobnejšo utemeljitvijo, sekretariatu za 
družbeni razvoj občine Novo mesto.

3.
Če zahteva za soglasje ne vsebuje dovolj podatkov, lahko, v skladu z določili

2. člena odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na izvršne svete skupš
čin obči n, in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Ur. list RS, št. 2/91), se
kretar sekretariata za družbeni razvoj občine Novo mesto v roku 10 dni od 
prejema vloge za izdajo soglasja zahteva dopolnitev le-te.

Če podjetja in druge pravne osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela v 
roku 8 dni po prejemu obvestila za dopolnitev vloge ne pošljejo ustrezne do
polnitve, izvršni svet skupščine občine Novo mesto vlogo zavrne.

4.

Izvršni svet odloči o soglasju najkasneje v 30 dneh po prejemu popolne vloge 
zavezancev iz 1. točke te odredbe.

5.

Podjetja in druge pravne osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela mora
jo cene objaviti na krajevno običajen način.

6.

Ta odredba začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 403-05/91-2 Izvršni svet
Datum: 2. 8. 1991 skupščine občine Novo mesto

Predsednik: 
mag. BOŠTJAN KOVAČIČ, l.r.

174.
Na podlagi 358. in 262. a člena statuta občine Novo mesto (Skupščinski Do

lenjski list, št. 5/79 in 14/82) in 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84,37/85,29/86 in 26/90) je iz
vršni svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 17. 9. 1991 sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka prostorskih ureditvenih po

gojev za mesto Novo mesto, izven mestnega jedra

1. člen
Javno se razgrne osnutek prostorskih ureditvenih pogojev za mesto Novo 

mesto, izven mestnega jedra, ki ga je izdelala FAGG, VTOZD Arhitektura 
Ljubljana, v septembru 1991.

2. člen
Osnutek prostorskih ureditvenih pogojev iz 1. člena tega sklepa bo razgrnjen 

v prostorih skupščine občine Novo mesto, Ljubljanska cesta 2,1. nadstropje, 
vsak delovni dan od 7. do 15. ure oz. v ponedeljek in sredo do 17. ure, vključno 
s strokovnimi osnovami, v vseh mestnih krajevnih skupnostih in v krajevnih 
skupnostih Mali Slatnik ter Prečna pa tisti deli dokumenta, ki tangirajo posa
mezno krajevno skupnost.

Razgrnitev bo trajala 30 dni od dneva objave sklepa v Skupščinskem Do
lenjskem listu.

V času javne razgrnitve bodo v vseh mestnih krajevnih skupnostih in v kra
jevnih skupnostih Mali Slatnik in Prečna organizirane javne obravnave osnut
ka. Obvestilo o času in krajih javnih obravnav bo objavljeno v Dolenjskem 
listu.

3. člen
Podjetja in druge organizacije, organi in društva, delovni ljudje in občani 

lahko podajo pisne pripombe, mnenja in predloge na krajih razgrnitve ali pa jih 
pošljejo Zavodu za družbeno planiranje in urbanistično načrtovanje občine 
Novo mesto, Ljubljanska cesta 2.

Številka: 352-04/91-1S-012-55/91 Predsednik
Datum: 17. 9. 1991 izvršnega sveta

skupščine občine Novo mesto: 
mag. BOŠTJAN KOVAČIČ, l.r.

175.
Na podlagi drugega odstavka 95. člena zakona o sistemu državne uprave in 

o izvršnem svetu Skupščine republike Slovenije ter o republiških upravnih or
ganih (Uradni list RS, št. 24/79,12/82,39/85,37/87 in 18/88) in odloka o 
razporeditvi delovnega časa v upravnih organih (Uradni list RS, št. 7/80, 
38/82,10/83,4/87) je izvršni svet skupščine občine Novo mesto na seji dne 
17. 9. 1991 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o delovnem času upravnih orga

nov občine Novo mesto

L
V odredbi o delovnem času upravnih organov občine Novo mesto št. 152- 

01/89 zdne 31.7. 1990,12. 12. 1990 in 7. 5.1991 se spremeni in dopolni 3. 
točka tako, da se v tretjem odstavku doda nov stavek, ki se glasi:

»Uradne ure za neposredno poslovanje upravnih organov za občane, podjet
ja in druge organizacije v sekretariatu za notranje zadeve — na področju ma
tičnih zadev — so:
— v ponedeljek in sredo od 7.00 do 16.30. ure,
— v torek in petek od 7.00 do 14.30. ure«

2.

Ta odredba začne veljati zdnem objave, uporablja pa se od 1.10.1991 dalje.

Številka: 152-01 /89-IS-054-6/91 Predsednik
Datum: 17. 9. 1991 izvršnega sveta

skupščine občine Novo mesto:
mag. BOŠTJAN KOVAČIČ, l.r.



stran 162 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 11, leto XXVIII, 20. 9. 1991)

176.
Na podlagi drugega odstavka 100. člena zakona o obrambi in zaščiti (Uradni 

list RS, št. 15/91), tretjega odstavka 3. člena zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91) in 8. člena odloka o pristojnostih zborov skupščine občine Novo 
mesto (SDL, št. 21 /89 in 6/90) je skupščina občine Novo mesto na seji zborov 
dne 19. 9. 1991 sprejela

ODLOK
o organiziranju gasilsko-reševalnega centra Novo

mesto

SPLOŠNA DOLOČBA
1. člen

Delovna organizacija Poklicna gasilska enota Novo mesto, p.o., Cesta hero
jev 27, Novo mesto, se organizira kot javni zavod (v nadaljevanju: zavod).

USTANOVITELJ

2. direktor zavoda — poveljnik,
3. strokovni svet zavoda.

7. člen

Organ upravljanja v zavodu je svet zavoda.
Svet sestavljajo: 3 predstavniki ustanovitelja, 1 predstavnik delavcev zavoda 

in 1 predstavnik uporabnikov storitev zavoda, ki ga imenuje izvršni svet. 
Člani sveta se imenujejo za štiri leta in so lahko ponovno imenovani.
Svet zavoda sprejema sklepe z večino glasov vseh članov.

8. člen
Direktor zavoda organizira in vodi strokovno delo ter poslovanje zavoda, 

predstavlja in zastopa zavod in je odgovoren za zakonitost dela zavoda.
Za svoje delo je odgovoren svetu in ustanovitelju.

9. člen
Strokovni posvetovalni organ zavoda je strokovni svet, ki ga sestavljajo po

leg direktoija še vodje organizacijskih enot oziroma delovnih skupin. 
Natančnejše določbe vsebuje statut zavoda.

2. člen

Ustanovitelj zavoda je skupščina občine Novo mesto.

IME IN SEDEŽ ZAVODA
3. člen

Ime zavoda je GASILSKO REŠEVALNI CENTER NOVO MESTO, p.o. 
Skrajšano ime zavoda je GRC NOVO MESTO.
Sedež zavoda je v Novem mestu, Cesta herojev št. 27.

DEJAVNOST ZAVODA
4. člen

Zavod opravlja naslednje dejavnosti:
1. zaščita in reševanje v primeru naravnih in drugih nesreč,
2. zaščita, gašenje in reševanje ob požarih,
3. reševanje ob nesrečah z nevarnimi snovmi,
4. reševanje ob prometnih nesrečah,
5. reševanje ob nesrečah na vodotokih,
6. reševanje z višin in iz globin,
7. razna druga tehnična reševanja in ukrepi,
8. reševanje nalog in sodelovanje z občinsko gasilsko zvezo in gasilskimi 

društvi.
Zavod ob konkurenčnih pogojih opravlja še naslednje dejavnosti:

1. strokovno izobraževanje, usposabljanje in urejanje s področja zaščite, reše
vanja in gašenja;

2. vzdrževanje, servisiranje, tehnično pregledovanje in atestiranje gasilsko- 
tehnično reševalnih in zaščitnih naprav, sredstev, opreme in objektov;

3. proizvodnja in trgovina na drobno z gasilsko-tehnično reševalnimi in za
ščitnimi napravami, sredstvi in opremo;

4. storitve in prevozi v cestnem prometu ter razne druge storitve z gasilsko- 
tehničnimi in zaščitnimi napravami, sredstvi in opremo;

5. izdelava varnostnih protipožarnih načrtov in elaboratov.
Zavod lahko brez vpisa v sodni register opravlja v manjšem obsegu tudi dru

ga dela, ki so namenjena v podporo oziroma dopolnitev dejavnostim, vpisanim 
v sodni register, ali če prispevajo k boljšemu izkoriščanju zmogljivosti zavoda.

MEDSEBOJNE PRAVICE IN OBVEZNOSTI USTANOVITELJA IN 
ZAVODA

5. člen

Ustanovitelj ima do zavoda naslednje pravice in obveznosti:
1. zagotavlja sredstva za delo in razvoj zavoda;
2. spremlja in usklajuje dejavnost zavoda s programi in finančnimi načrti 

občine;
3. daje soglasje k statutu in statusnim spremembam zavoda;
4. zagotavlja pokrivanje izgub, ki bi nastale zaradi motenj v poslovanju;
5. imenuje tri člane sveta zavoda;
6. imenuje in razrešuje direktorja zavoda.

Pravice in obveznosti zavoda:
1. sprejema program požarnega varstva in poroča o njegovem izvajanju,
2. poroča o poslovanju,
3. sodeluje pri oblikovanju razvojnih načrtov,
4. sodeluje pri ukrepih ustanovitelja za napredek požarnega varstva,
5. zagotavlja priprave za zaščito in reševanje.

Ustanoviteljske obveznosti in pravice iz tega člena izvršuje izvršni svet 
skupščine občine Novo mesto.

ORGANI ZAVODA
6. člen

Organi zavoda so:
1. svet zavoda,

SREDSTVA ZA USTANOVITEV IN ZAČETEK DELA

10. člen
Zavod posluje s sredstvi, s katerimi je posloval do preobrazbe po zakonu o 

zavodih.
Premoženje zavoda je last ustanovitelja. Z njim upravlja zavod. Zavod lahko 

razpolaga s premičnim premoženjem, z nepremičnim premoženjem pa le po 
predhodnem soglasju ustanovitelja.

Sredstva za delo zavoda, s katerimi upravlja zavod, so razen premoženja za
voda iz prvega odstavka tega člena še:
1. druga sredstva ustanovitelja,
2. drugi viri (lastna dejavnost zavoda).

Zavod mora upravljati s premoženjem kot dober gospodar.

11. člen
Morebitni presežek prihodkov nad odhodki zavoda zavod po prehodnem 

soglasju ustanovitelja nameni izključno za razvoj dejavnosti.

PRAVICE, OBVEZNOSTI IN ODGOVORNOSTI V PRAVNEM 
PROMETU

12. člen

Zavod je pravna oseba in nastopa v pravnem prometu samostojno v svojem 
imenu in za svoj račun ter sklepa pogodbe in druge pravne posle v okviru de
javnosti, ki je vpisana v sodni register.

Za obveznosti, kijih prevzema v pravnem prometu, odgovarja zavod z vse
mi sredstvi, s katerimi upravlja (polna odgovornost).

ODGOVORNOST USTANOVITELJA ZA OBVEZNOSTI

13. člen
Občina odgovarja za obveznosti zavoda, nastale po dnevu veljavnosti tega 

odloka, subsidiarno, vendar le za dejavnosti iz prvega odstavka 4. člena tega 
odloka, opravljene na področju občine Novo mesto, in to le takrat, kadar so 
njene odločitve vplivale na pogoje poslovanja zavoda in v primeru višje sile.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

14. člen
Do sprejema statuta zavoda uporablja zavod statut in druge splošne akte, ki 

so veljavni na dan sprejema tega odloka, razen določil, ki so v nasprotju s tem 
odlokom in veljavnimi zakoni.

Statut zavoda sprejme svet zavoda v 60 dneh po uveljavitvi tega odloka in ga 
predloži ustanovitelju v potrditev.

15. člen
Ustanovitelj imenuje člana sveta zavoda v 15 dneh po uveljavitvi tega odlo

ka, v istem roku sta dolžna imenovati svoje člane sveta tudi zavod oziroma 
izvršni svet.

Do izvolitve sveta zavoda opravlja naloge dosedanji delavski svet.

16. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 223/12-91 Predsednik
Datum: 19. 9. 1991 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, l.r.



(Št. 11, leto XXVIII, 20. 9. 1991) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 163

177.
Na podlagi 8. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov skupščine občine 

Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 21/90) in 39. člena zakona o ureja
nju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 
29/86 in 26/90) je skupščina občine Novo mesto na sejah zborov dne 19.9. 
1991 sprejela

ODLOK
o spremembi zazidalnega načrta Cikava za obrtne loka

cije ob regionalni cesti

Dimenzije nadkritja obstoječega manipulacijskega prostora in oblikovanje 
le-tega je prilagojeno obstoječim objektom, med katere se objekt vmešča.

Večnamenski objekt, predviden za gradnjo, je naslednjih dimenzij:
Horizontalni gabariti: širina objekta 15 do 20 m, dolžina objekta 35 do 45 m, 

obvezna gradbena linija: odmik od interne ceste 12 m.
Vertikalni gabariti: kota pritličja: 180,00+/-0,50 m, pritličje in izgrajeno 

podstrešje, vertikalni gabarit kapnega roba ne sme presegati višine 8 m nad raš- 
čenim terenom.

Oblikovanje objekta: naklon strehe 15 do 25 °, kritina: tegola, strešna opeka, 
saonit v temni barvi, streha objekta se tudi lahko izvede iz prednapetih ali lep
ljenih nosilcev z ustrezno toplotno izolacijo, na strehah je dovoljena gradnja 
fičar in strešnih oken, obdelava fasad je lahko klasična ali z industrijskimi 
elementi.

7. člen
I. SPLOŠNE DOLOČBE OSKRBNE DEJAVNOSTI

1. člen
Sprejme se sprememba zazidalnega načrta Cikava za obrtne lokacije ob re

gionalni cesti, ki jo je izdelal K.A.B., d.d.o., Novo mesto, pod št. ZN-102/91, 
junija 1991. Sestavni del zazidalnega načrta so tekstualni del in grafične 
priloge.

2. člen
Območje zazidalnega načrta obsega naslednja zemljišča: 2026/1, 2024/5, 

2050/1, 2035, 2047/1, 2047/4, 2064/1, 2006/5, 2024/1 in delno 2183/4, 
vse k.o. Smolenja vas. Celotno območje je bilo vključeno v ZN Cikava, spre
memba in razširitev obrtne industrijske cone št. Z-5/84, sprejetega v letu 1986 
(objavljen v Skupščinskem Dolenjskem listu, št. 11/86).

3. člen
Posamezne komunalne naprave potekajo po parcelah, ki mejijo na zazidalni 

načrt, in sicer: 2006/6, 2024/4, 2027/2, 2052, 2183/4 in 2183/5, vse k.o. 
Smolenja vas.

4. člen

Območje zazidalnega načrta obsega lokacije
— Vodnogospodarsko podjetje Novo mesto,
— dopolnitev lokacije GIP Pionir,
— štiri obrtne lokacije,
— komunalne naprave in vode.

II. PROSTORSKE UREDITVE

5. člen
VODNOGOSPODARSKO PODJETJE NOVO MESTO

Zasnova predvidene gradnje objektov za potrebe podjetja VGP Novo mesto 
je namensko opredeljena kot upravna stavba, skladišča, garaže in odprti mani
pulacijski prostori in skladišča.

Upravni objekt je predviden na južnem delu parcele in poteka v smeri 
vzhod-zahod. Ostali objekti so z veznimi členi pravokotno povezani na uprav
no stavbo.

UPRAVNI OBJEKT
Horizontalni gabariti: širina objekta 15 do 20 m, dolžina objekta 25 do 35 m, 

obvezna gradbena linija: odmik od interne ceste 12 m.
Vertikalni gabariti: kota pritličja: 179,50+/-0,50 m, pritličje in izgrajeno 

podstrešje, vertikalni gabarit kapnega roba ne sme presegati višine 8 m nad raš- 
čenim terenom.

Oblikovanje objekta: naklon strehe 30 do 40° , kritina: tegola, strešna ope
ka, saonit v temni barvi, na strehah je dovoljena gradnja fičar in strešnih oken; 
obdelava fasad je lahko klasična ali z industrijskimi elementi.

Na lokacijah v območju zazidalnega načrta so predvidene mestotvorne de
javnosti, ki prispevajo izboljšanje mestnih funkcij in so predvsem namenjene 
preskrbi prebivalstva.

OBLIKOVNE ZAHTEVE
Objekti se lahko izvajajo kot industrijski-tipski, v klasični izvedbi ali v kom

binaciji le-teh (del objekta v klasični izvedbi, del industrijski-tipski). Pri obli
kovanju objektov je obvezno z oblikovnimi elementi uvajati členitev večjih 
gabaritov.

Vertikalni gabariti objektov: kota slemena maksimalno 12 m nad končno 
urejenim raščenim terenom, kapni rob ne sme presegati 6 m (dovoljeno odsto
panje 10%); podkletitev objekta je možna samo v celoti vkopana in z notra
njo vertikalno komunikacijo (stopnišče znotraj objekta) ter izvedbo prečrpa
vanja odpadnih vod iz kletne etaže.

Horizontalni gabariti: dimenzije objektov so podane v tabeli. Možna so od
stopanja od gradbenih linij navznoter, potrebna je oblikovna členitev gabari
tov: povezovalni členi, lomi večjih tlorisnih gabaritov, poudarki različnih funk
cij itd.

Oblikovni pogoji: naklon strehe 30 40°, kritina: tegola, strešna opeka,
salonit v temni barvi, strehe objektov se tudi lahko izvedejo iz prednapetih no
silcev z ustrezno toplotno izolacijo, na strehah je dovoljena gradnja fičar in 
strešnih oken, obdelava fasad je lahko klasična ali z industrijskimi elementi, 
potrebno je posebej skrbno oblikovati gradnje ob regionalni cesti kot obcestno, 
frontno fasado; na tej fasadi so dovoljeni reklamni nadpisi, logo itd.;

DIMENZIJE OBJEKTOV IN USMERITVE ZA UMESTITEV V 
PROSTOR

Št
lok.

Dimenzije
šiiina

m

l.faza
dolžina

m

Višina Kota
pni.

Obvezne
gradbene

linije

Dimenzije
širina

m

Il.faza
dolžina

m

Višina Kola
pril.

Obvezne ■ 
gradbene 

linije

1. 8-15 20-25 (K)+P+l 178,00 J—10 m 8-12 20-22 (K)+P+l 178.00 Z-4m
+/•0,50 Z—4 m C - ■'S-JOm

2. 8-15 20-25 (K)+P+l 178,50 J—10 m 8-12 20-25 (Kl+P+1 178.50 V—4 m
+/-0,50 Z-4m +/■0,50 Z—4 m

S-10 m
3. 8-15 20-25 (Kj+P+1 179,00 J—10 m 8-12 20-25 (K)+P+l 179,00 V-4m

+/■0,50 Z-4m +/■0.50 Z-4m
S-IOm

4. 8-12 24-30 P+l 180.60 J.S.V.—10 m - - — - -

+/■0,50 Z—5 m

8. člen
Zelene površine znotraj zazidalnega načrta urejajo posamezni investitorji. V 

obcestnem pasu ob regionalni cesti je obvezna zasaditev višjih rastlinskih vrst. 
Ob tem je potrebno ohranjati duha dolenjskega prostora in uporabljati pravi
loma avtohtone rastline.

SKLADIŠČA IN GARAŽE
Horizontalni gabariti: širina objekta 12 do 15 m, dolžina objekta 20 do 25 m,
Vezni člen: širina do 12 m, dolžina do 6 m.
Vertikalni gabariti: kota pritličja: 179,50+/-0,50 m, pritličje in izgrajeno 

podstrešje, vertikalni gabarit kopnega roba ne sme presegati višine 8 m nad 
raščenim terenom.

Oblikovanje objekta: naklon strešin 30 do 40°, vezna člena se lahko zaklju
čita z ravno streho, kritina: tegola, strešna opeka, salonit v temni barvi, na stre
hah je dovoljena gradnja fičar in strešnih oken, obdelava fasad je lahko klasišč- 
na ali z industrijskimi elementi.

9. člen
Funkcionalna zemljišča objektov morajo biti v obcestnem pasu ob regional

ni in interni cesti obvezno urejana kot zelene površine.

III. POGOJI ZA KOMUNALNE IN DRUGE UREDITVE

10. člen

Vsi objekti se priključujejo na komunalne naprave. Trase in višinske kote 
priključkov so razvidne iz posebnih prilog zazidalnega načrta.

6. člen 11. člen

GIP PIONIR

Predvidena širitev GIP Pionir zahteva nadkritje manipulacijskega prostora 
med obstoječimi objekti in gradnjo večnamenskega objekta na južnem delu 
lokacije GIP Pionir.

CESTE
Vse lokacije so navezane na obstoječe cestno omrežje in uvozi na lokacije so 

niveletno prilagojeni obstoječim cestam. Ob interni cesti, na katero se navezu
jejo vse lokacije, je predvidena gradnja enostranskega pločnika štirine 1,60 m 
na severni strani ceste.



stran 164 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 11, leto XXVIII, 20. 9. 1991)

12. člen 21. člen
MANIPULACIJSKE POVRŠINE

Na vsaki lokaciji so predvidene manipulacijske površine, prilagojene potrebi 
posameznega investitorja. Namenjene so za dostope k objektom in so v asfaltni 
izvedbi.

13. člen
PARKIRIŠČA

Na območju zazidalnega načrtaje predvideno 119 parkirnih mest za osebne 
avtomobile, razporejenih na parcelah posameznih investitorjev. Po potrebi in
vestitorji lahko zgradijo dodatna parkirna mesta znotraj lastne lokacije.

Vsa parkirišča se praviloma izvajajo z votlaki, z betonskimi ali travnatimi 
ploščami ali podobno.

Parkiranje tovornih vozil se rešuje na že obstoječem parkirišču, zgrajenem 
po ZN Cikava — dopolnitev in razširitev (Z-5/84), ali na lastnem manipulacij
skem prostoru.

14. člen

VODOVOD
Sprememba zazidalnega načrtaje dopolnjevanje obstoječe industrijske cone 

in se v celoti navezuje na obstoječe in po ZN 3606 (sprememba obrtne cone, 
SDL št. 3/89) projektirano vodovodno omrežje. Predvideni objekti se napaja
jo z glavnega cevovoda PVC 225 in navezavo na rezervoar Težka voda (242,7 
m.n.v.).

15. člen

POŽAR
Za območje zazidalnega načrtaje predvideno hidrantno omrežje. Predvide

na količina požarne vode je Q — 15 1 /sek., upoštevana rezerva vode za 15 min. 
gašenje. Za gašenje požara se mora pred hidrantom priključiti motorno črpal
ko. Za dodatni varnostni ukrep se predpiše suho gašenje.

16. člen
KANALIZACIJA

V obstoječi obrtnoindustrijski coni Cikava je kanalizacija izvedena v loče
nem sistemu. Tudi novogradnje se navezujejo na obstoječe sisteme, in sicer na 
meteorno kanalizacijo ob regionalni cesti in fekalno ob obstoječi interni cesti. V 
tem območju so predvidene dejavnosti, pri katerih ni predvidena uporaba teh
noloških voda, ali dejavnosti, ki zagotavljajo lastno čiščenje tehnoloških voda, 
skladno zakonu o vodah, in jih lahko spuščajo v meteorno kanalizacijo.

Potrebne prestavitve meteorne in fekalne kanalizacije so razvidne iz zbirne 
situacije komunalnih naprav.

POSEBNI ODPADKI
Pri posameznih investitorjih na območju Cikave bodo v proizvodnih proce

sih nastajali tudi posebni odpadki. Natančna opredelitev bo možna po dokon
čno znanih dejavnostih, ki bodo na tem območju. Ravnanje s posebnimi od
padki se ureja skladno z zakonom o ravnanju z odpadki (Uradni list SRS, št. 
8/78) in pravilnikom o ravnanju s posebnimi odpadki (Uradni list SRS, št. 
20/86).

Posebni odpadki bodo začasno skladiščeni na z zakonom predpisanih začas
nih skladiščih, kar ureja vsak investitor posebej. Končna dispozicija odpadkov 
bo določena odvisno od vrste odpadka, skladno z republiškim konceptom raz
reševanja problematike posebnih odpadkov.

IV. FAZNOST GRADNJE
22. člen

Gradnja v območju zazidalnega načrtaje razdeljena v naslednje faze:
I. faza: gradnja obrtnih delavnic ob interni cesti, gradnja upravnega objekta 

VGP in veznega člena med obstoječimi delavnicami znotraj območja GIP Pio
nir, gradnja pločnika ob interni cesti, ureditev utrjenih in zelenih površin ter 
gradnja vseh komunalnih priključkov;

II. faza: za obrtne lokacije dograditev proizvodnih prostorov ob regionalni 
cesti, dograditev skladišč in garaž VGP in gradnja proizvodnega objekta GIP 
Pionir na južnem delu parcele.

V. PREHODNE DOLOČBE
23. člen

Komunalno opremljanje območja z objekti sekundarnega pomena izvaja 
sklad stavbnih zemljišč občine Novo mesto v skladu z družbenim planom 
občine Novo mesto.

24. člen
Podjetje VGP, GIP Pionir in drugi investitoiji so lahko tudi nosilci in izvajal

ci lastnih investicij ter izgradnje komunalnih naprav in objektov, opredeljenih 
za njihovo dejavnost.

25. člen
Po izgradnji komunalnih naprav takoj po pridobitvi uporabnih dovoljenj 

oziroma še pred uporabo le-teh morajo pristojna komunalna podjetja zgrajene 
komunalne naprave prevzeti v upravljanje.

26. člen
Zemljišča, ki ne bodo pozidana v prvi fazi, se primerno vzdržujejo. Izrecno je 

prepovedana uporaba teh zemljišč za začasna skladišča in zunanje deponije re
produkcijskega ali gotovih izdelkov.

17. člen
OSKRBA Z ELEKTRIČNO ENERGIJO
NAPAJANJE

Osnovno napajanje za celotno območje Cikava je dolgoročno predvideno iz 
RTP Gotna vas z daljnovodom 2 x 20 kV. Za obrtne lokacije, VGP in dodatno 
povečanje potrošnje Pionirja je potrebna gradnja nove tipske 20 kV kabelske 
TP. Moč TPje 630 kVA, TP se zgradi na lokaciji VGP z urejenim dostopom in 
možnostmi dodatne razširitve v primeru povečanih potreb.

ELEKTROENERGETSKI RAZVOD 
Elektroenergetski razvodje v celoti kabliran. Pričakovana povprečna potre

ba po moči je 2 x 35 kV za vsako delavnico, približno za 30% povečane potrebe 
Pionirja in nespremenjene potrebe VGP.

NIČENJE IN OZEMLJITEV
Vsi objekti morajo imeti ničenje s pocinkanim jeklenim trakom in priključe

ne v razdelilni omarici.

18. člen
PTT OMREŽJE

Na območju Cikave je večji del že izvedeno kabelsko PTT omrežje. Za vsa
ko delavnico je potreben telefonski in telefax priključek, za GIP Pionir enkrat
no povečanje sedanjih priključkov in za VGP enako število parov, kot je bilo 
opredeljeno v Z-5/84.

19. člen
OGREVANJE

Posamezni investitorji bodo individualno razreševali ogrevanje objektov, ki 
je odvisno tudi od vrste dejavnosti. Predvideno je, da vsak investitor zgradi 
lastno kurilnico na tekoča goriva, z možnostmi gradnje vkopanih cistern.

20. člen
ODSTRANJEVANJE ODPADKOV

Vsi komunalni odpadki bodo odstranjeni z zbiranjem v kontejneijih in red
nim odvozom na komunalno deponijo. Kontejnerji bodo postavljeni na vsaki 
posamezni parceli ob interni cesti.

Poti komunalnega vozila ostanejo nespremenjene.

VI. KONČNE DOLOČBE
27. člen

Inšpekcijsko nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega načrta opravlja urbani
stična inšpekcija pri Upravi inšpekcijskih služb Novo mesto.

28. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled pri sekretariatu za varstvo okolja in ure

janje prostora skupščine občine Novo mesto in Zavodu za družbeno planiranje 
in urbanistično načrtovanje občine Novo mesto.

29. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 352-03/91 Predsednik
Datum: 19. 9. 1991 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK

178.
Na podlagi 8. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov skupščine občine 

Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 21/89 in 6/90), 2. odstavka 51. 
člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 
18/84, 37/85, 29/86 in RS 26/90) in navodila o merilih za to,kaj se lahko 
šteje za objekte oziroma posege v prostor, za katere po zakonu ni potrebno 
lokacijsko dovoljenje, in kaj se lahko šteje za pomožne objekte (Uradni list 
SRS, št. 27/85) je skupščina občine Novo mesto na sejah zborov dne 19. 9. 
1991 sprejela

ODLOK
o določitvi objektov oziroma posegov v prostor in o do
ločitvi pomožnih objektov, za katere ni potrebno loka

cijsko dovoljenje na območju občine Novo mesto
1. člen

S tem odlokom se za potrebe občanov in njihovih družin določajo vrsta, 
namen, največja velikost in način gradnje objektov oziroma posegov v prostor



(Št. 11, leto XXVIII, 20. 9. 1991) SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST stran 165

in pomožnih objektov, za katere ni potrebno lokacijsko dovoljenje in je zanje 
potrebna le priglasitev.

2. člen
Objekti oziroma posegi v prostor in pomožni objekti v smislu prejšnjega čle

na so:
a) objekti, ki služijo prebivanju in delu:
— drvarnice, vrtne ute in steklenjaki, če ne presegajo v skupni površini 15 m2 

tlorisne površine; objekt je lahko lesen ali zidan, pritličen ter situiran v 
sklopu stanovanjskih in gospodarskih objektov;

— kurniki in zajčniki, če ne presegajo 6 m2 skupne tlorisne površine in če po
stavitev ni v nasprotju z določili odloka o urejanju naselij in varstvu javnih 
in zelenih površin v občini Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 
17/83 in 9/88); objekt je lahko lesen ali zidan, pritličen ter situiran v sklo
pu funkcionalnega zemljišča stanovanjskih in gospodarskih objektov;

— vrtne in dvoriščne ograje znotraj funkcionalnega zemljišča obstoječih ob
jektov, če s postavitvijo soglašajo lastniki sosednjih zemljišč, ter ne presega
jo višine 1 m in niso grajene iz odpadnih materialov in niso polno zidane;

— nadstreški nad dostopom oziroma dovozom do objektov, nad balkoni in 
terasami, nadstreški za potrebe parkiranja in garažiranja osebnih avtomo
bilov, traktorjev s priključki, koles, mopedov, avtomobilskih prikolic pri 
individualnih stanovanjskih hišah;

— garaže za en osebni avto, če tlorisna površina ne presega 15 m2;
— pergole, dimniki, sončni kolektoiji, vetrolovi in zunanje stopnice pri indi

vidualnih stanovanjskih hišah;
— gnojišča, greznice in kapnice pri že obstoječih objektih, s tem da so gnojišča 

in greznice v neprepustni izvedbi brez pretoka;
b) objekti, ki služijo kmetijski dejavnosti:
— goveji in svinjski hlevi ter hlevi za drobnico, kozolci, skednji, kašče, lope za 

shrambo sena, krme, stelje in orodja ter strojev, če skupna tlorisna površina 
objekta ne presega 50 m2, če so pritlično grajeni in so situirani v sklopu 
stanovanjskih in gospodarskih objektov kmetije, razen v naseljih, za katera 
veljajo zazidalni načrti, in pod pogojem, da ima inestitor status kmeta;

— silosi za krmo živine, če so situirani v neposredni bližini hleva in ne presega
jo višine sosednjih objektov;

— čebelnjaki, če so locirani izven naselij in znotraj pašnega katastra z manj 
kot 20 panji; objekt mora biti lesen, pritličen, tlorisne površine do 15 m2, 
pod pogojem, da je pridobljeno pozitivno soglasje sekretariata za kmetij
stvo in gozdarstvo.

K posamezni individualni stanovanjski stavbi je možno postaviti le en po
možni objekt s tlorisno površino v skladu z določili tega člena. V primeru po
trebe po gradnji pomožnih prostorov za več dejavnosti je možno postaviti le 
skupni objekt s tlorisno površino največ do 25 m2.

3. člen

da za nameravana dela zadostuje priglasitev, ter da dela niso v nasprotju s pro
storsko izvedbenimi akti in da z njimi ne bodo prizadete pravice ali zakoniti 
interesi drugih oseb, izda o tem investitorju odločbo, sicer pa se zahtevek z od
ločbo zavrne.

Odločbo mora upravni organ izdati v 30 dneh po vložitvi pravilno sestavlje
ne priglasitve. Če odločbe v tem roku ne izda ali zahtevka ne zavrne, se šteje, da 
so dela dovoljena.

6. člen

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja Uprava inšpekcijskih služb 
Novo mesto.

7. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati odlok o določitvi objektov 

oziroma posegov v prostor in o določitvi pomožnih objektov, za katere ni po
trebno lokacijsko dovoljenje na območju občine Novo mesto (Skupščinski Do
lenjski list, št. 20/85) in odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o določit
vi objektov oziroma posegov v prostor in o določitvi pomožnih objektov, za 
katere ni potrebno lokacijsko dovoljenje na območju občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 14/88).

8. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 350-01/84 Predsednik
Datum: 19. 9. 1991 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, l.r.

179.
Na podlagi 8. člena odloka o delu in pristojnostih zborov skupščine občine 

Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 21/88 in 6/90) so zbori skupščine 
občine Novo mesto na sejah dne 19. 9. 1991 sprejeli

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi in nalo

gah službe komunalnega reda v občini Novo mesto

1. člen
S tem odlokom se razveljavi odlok o ustanovitvi in nalogah službe komu

nalnega reda v občini Novo mesto.

Objekti oziroma posegi v prostor in pomožni objekti, navedeni v prejšnjem
členu, se smejo graditi pod naslednjimi pogoji:
— da niso locirani med prometno površino in obstoječo gradbeno linijo, razen 

če so oddaljeni najmanj 3 m od prometne površine;
— da niso locirani na komunalnih in energetskih vodih;
— da so oddaljeni najmanj 2 m od sosednjih zemljišč, manjši odmik je možen 

pod pogojem, da je pridobljeno soglasje lastnika sosednjega zemljišča;
— da skupna višina objekta ne presega višine 4 m in se določa na podlagi 

ogleda za posamezne objekte;
— da so objekti oblikovno prilagojeni obstoječim objektom.

4. člen
Gradnja objektov in drugih posegov v prostor ter gradnja pomožnih objek

tov je možna, če:
— ni v nasprotju z veljavno prostorsko dokumentacijo ter so izpolnjeni vsi 

pogoji 62. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor;
— ne poslabšuje pogojev rabe zemljišč, sosednjih objektov in naprav;
— ne potrebujejo novih komunalnih in drugih priključkov na javne komu

nalne objekte ali naprave;
— zaradi enostavne konstrukcije in velikosti ne potrebujejo posebnega statič

nega in drugega gradbeno tehničnega preveijanja.
Priglasitev del po tem odloku mora vsebovati opis nameravane graditve in 

zemljišča, na katerem naj bi objekt stal, kopijo ali povečavo katastrskega načrta 
(merilo 1:1000) z vrisanim predvidenim objektom in kotiranimi odmiki med 
objekti in od mej sosednjih zemljišč ter dokazilo o razpolaganju z zemljiščem, 
na katerem naj bi objekt stal, če gre za začasen objekt, pa tudi datum, do kate
rega bo ta objekt stal.

Če je po določilih tega odloka potrebno soglasje, je priglasitvi treba priložiti 
tudi to. Posegi in gradnja pomožnih objektov, navedenih v tem odloku, morajo 
biti v skladu z zahtevami v zvezi z varstvom okolja, sanitarnimi, požarno- 
varstvenimi, vodnogospodarskimi, obrambno-zaščitnimi zahtevami ter zahte
vami varovanja naravne in kulturne dediščine.

Za postavitev začasnega pomožnega montažnega objekta v primeru zakupa 
ali najema zemljišča zadošča kot dokazilo zakupojemalca oz. najemojemalca o 
razpolaganju z zemljiščem tudi pisna izjava lastnika zemljišča o dovolitvi 
gradnje.

5. člen

V smislu 62. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor, 
upravni organ, pristojen za varstvo okolja in urejanje prostora, po ugotovitvi,

2. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 352-03/76 Predsednik
Datum: 19. 9. 1991 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, l.r.

180.
Na podlagi 19. in 45. člena zakona o sistemu državne uprave in o izvršnem 

svetu skupščine Republike Slovenije ter o republiških upravnih organih (Ur. 
list RS, štev. 24/79,12/82,39/85,37/87 in 18/88), v zvezi z 28. členom za
kona o obrambi in zaščiti (Ur. list štev. 15/91) in na podlagi 8. člena odloka o 
sestavi in pristojnostih zborov skupščine občine Novo mesto (Skupščinski Do
lenjski list, štev. 21 /89 in 6/90) je skupščina občine Novo mesto na seji zborov 
dne 19. 9. 1991 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o organizaciji 

upravnih organov občine Novo mesto

1. člen

V odloku o organizaciji upravnih organov občine Novo mesto (Skupščinski 
Dolenjski list, štev. 4/91) se v sedmi alineji 5. člena črta beseda »ljudska«.

2. člen

V 15. in v tretjem odstavku 16. člena se črtajo besede »ljudsko«.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 014-09/89 Predsednik
Datum: 19. 9. 1991 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, l.r.



stran 166 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST (Št. 11, leto XXVIII, 20. 9. 1991)

181.
Na podlagi 8. člena odloka o sestavi in pristojnostih zborov skupščine občine 

Novo mesto (Skupščinski Dolenjski list, št. 21/89 in 6/90) so zbori skupščine 
občine Novo mesto na sejah dne 19. 9. 1991 sprejeli naslednji

SKLEP
1.

Odobri se zamenjava stanovanj, in sicer garsonjere v stanovanjskem bloku 
Kristanova ulica 10 v Novem mestu (lastnica Jakobčič Romana) za 1-sobno 
stanovanje v stanovanjskem bloku Mestne njive 6, v Novem mestu (imetnik 
pravice uporabe občina Novo mesto), pod pogojem, da lastnica garsonjere pla
ča razliko v vrednosti obeh stanovanj in vse stroške v zvezi s pogodbo o zame
njavi lastništva stanovanj.

2.

Ta sklep se objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu in začne veljati 8. dan 
po objavi.

Številka: 362-39/91 Predsednik
Datum: 19. 9. 1991 skupščine občine Novo mesto:

MARJAN DVORNIK, l.r.

Občina Trebnje
182.

Na podlagi 10. člena zakona o cenah (Uradni list RS, št. 1 /91) in 1. člena 
odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na izvršne svete skupščine obči
ne in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list RS, št. 2/91) je izvrš
ni svet skupščine občine Trebnje na seji dne 2. 8. 1991 sprejel

5. člen
Podjetja in druge pravne osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela mora

jo cene svojih proizvodov in storitev objaviti na krajevno običajen način.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, preneha veljati odredba o določitvi naj

višjih cen v občini Trebnje (Skupščinski Dolenjski list, št. 10/91).

7. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 38-03/85-10 Predsednik
Datum: 2. 8. 1991 izvršnega sveta:

JOŽE REBOLJ

Medobčinske objave
183.

Na podlagi 4. točke 17. člena zakona o varstvu živali pred kužnimi bolezni
mi (Ur. 1. SRS, št. 18/77) ter 7. člena odloka o pristojnosti in sestavi zborov 
skupščine občine Črnomelj (SDL, št. 21/89) in 10. člena odloka o volitvah, 
sestavi in pristojnosti zborov skupščine občine Metlika (SDL, št. 2/90) sta 
skupščina občine Metlika na seji zbora krajevnih skupnosti dne 22. 4. 1991 in 
skupščina občine Črnomelj na seji zbora krajevnih skupnosti dne 27. 8. 1991 
sprejeli

ODREDBO
o dajanju soglasja k cenam

1. člen
Podjetja in druge pravne oesbe ter nosilci samostojnega osebnega dela smejo 

povečati cene svojih proizvodov in storitev na podlagi soglasja izvršnega sveta 
skupščine občine Trebnje (v nadaljnjem besedilu: izvršni svet).

Določba 1. odstavka tega člena se nanaša na naslednje proizvode in storitve: 
— stanarine, 

najemnine.
2. člen

ODLOK
o spremembi odloka o registraciji, cepljenju, označeva
nju, postopku z neregistriranimi in necepljenimi psi in

reji psov

1. člen
V 23. členu odloka o registraciji, cepljenju, označevanju, postopku z neregis

triranimi in necepljenimi psi in reji psov (SDL, št. 1 /81) se zneska »od 300 do 
500« nadomestita z »do 2000 din«.

Podjetja in druge pravne osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela pred
ložijo zahtevo za izdajo soglasja k cenam, s podrobnejšo utemeljitvijo, sekreta
riatu za družbeno planiranje in gospodarstvo občine Trebnje.

3. člen
Če zahteva za izdajo soglasja k cenam ne vsebuje dovolj podatkov, lahko 

sekretariat za družbeno planiranje in gospodarstvo občine Trebnje v skladu z 
določili 2. člena odloka o prenosu pristojnosti za določenje cen na izvršne svete 
skupščin občin in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
2/91), zahteva v roku 10 dni po prejemu zahteve za izdajo soglasja njeno 
dopolnitev.

Če podjetja in druge pravne osebe ter nosilci samostojnega osebnega dela v 
roku 8 dni po prejemu obvestila za dopolnitev zahteve ne pošljejo ustrezne do
polnitve, izvršni svet skupščine občine Trebnje zahtevo zavrne.

4. člen
Izvršni svet odloči o soglasju k cenam najkasneje v 30 dneh po prejemu po

polne zahteve zavezanca iz 1. točke te odredbe.

2. člen
V 24. členu se zneska »od 200 do 1000 din« nadomestita z zneskom »do 

2500 din«.

3. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Skupščinskem Dolenjskem listu.

Številka: 323-3/91 
Datum: 22. 4. 1991

Številka:323-6/90 
Datum: 27. 8. 1991

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 
skupščine občine Metlika: 
JANEZ KREMESEC, l.r.

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 

skupščine občine Črnomelj: 
ANTON MARENTIČ, l.r.

SKUPŠČINSKI
OLENJSKI LIST

Uradno glasilo skupščin občin Črnomelj, Metlika, Novo mesto, Ribnica in Trebnje.
Izdaja Dolenjski list Novo mesto, p.o.
Glavni urednik Drago Rusija, odgovorni urednik Marjan Legan.
Izhaja po potrebi. Za družbenopolitične skupnosti in organizacije, delovne organizacije, društva in druge pravne osebe je naročnina za SDL všteta v naroč
nino za Dolenjski list, za preostale je letna naročnina 200 din, izvod v prosti prodaji stane 10 din.
Tekoči račun pri podružnici SDK Novo mesto 52100-603-30624. Naslov: Dolenjski list, 68001 Novo mesto, Glavni trg 24, p.p. 130, telefon (068) 23-606 in 
24-200, telefax: (068)24-898. Na podlagi mnenja republiškega komiteja za informacije IS SRS (št. 421-1/72 od 15.11.1984) se za Skupščinski Dolenjski list 
ne plačuje temeljni-davek od prometa proizvodov.
Časopisni stavek, prelom in filmi: Grafika Novo mesto, p.o., tisk: Tiskarna Novo mesto.


